50192303 20250712467089105 1 H87 PALETA LAPIZ DE COLOR     48
GR

$ 21.00 $ 21.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000221.00

02

50112005 20250712467089105 1 XNA JAMON LALA PLENIA VIRGINIA
PAVO 250GRS

$ 44.00 $ 44.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000244.00

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

0.00

$
 188.00

$
 0.00

CIENTO OCHENTA  Y OCHO  PESOS  00/100 M.N.

$  188.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 62600, 360 - MIACATLAN 4

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-07-15T13:43:1906B4620B-E92F-44DC-B22B-
BDC036712394 00001000000715538129 08 - Vales de despensa